

## **Dodatek č. 1**

### **KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřený v souladu s ustanovením § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění

#### **I.**

##### **Objednatel:**

**Název:** Krajská zdravotní, a. s.  
**Sídlo:** Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem  
**Zastoupená:** Ing. Petrem Fialou – generálním ředitelem společnosti  
**IČ:** 25488627  
**DIČ:** CZ25488627  
**Bankovní spojení:** ČSOB, a. s.  
**č. účtu:** 216686400/0300  
**telefon, fax:** 477114105/477114900  
**E-mail:** sekretariatKZ@kzcr.eu  
**Zástupce ve věcech technických:** Jan Vágner  
Vedoucí odboru investic a obnovy majetku  
tel. 477 114 131, 733 782 924, jan.vagner@kzcr.eu  
**Zástupce ve věcech administrativních:** Ing. Tomáš Hála  
Tel. 477 114 133  
tomas.hala@kzcr.eu  
**Obchodní rejstřík:** Krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550

(dále jen **Objednatel**)

a

##### **Zhotovitel:**

**Název:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.  
**Sídlo:** Obrnice 10, 435 21  
**Zastoupený:** Romanem Kotlanem, jednatelem  
**IČ:** 250 14 111  
**DIČ:** CZ25014111  
**Bankovní spojení:** Komerční banka, a.s., Pobočka Most  
**č. účtu:** 338 171 0287/0100  
**Telefon, fax:** 476 118 090  
**E-mail:** info@sosmost.cz  
**Zástupce ve věcech technických:** Ing. Petr Augusta, jednatel  
Stavbyvedoucí, tel: 777 765 000, augusta@sosmost.cz

Zapsán dne 6. 1. 1997 do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 11573.

(dále jen **Zhotovitel**)

## II.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách ustanovení Smlouvy o dílo na akci „Stavební úpravy porodnické ambulance (fetomaternální centrum) – Krajské zdravotní, a.s. Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“ ze dne 3. 10. 2016

### Původní ustanovení smlouvy se mění následovně:

## III.

### Doba a místo plnění

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění ustanovení Smlouvy a to čl. II. odst. 1 – lhůta dokončení díla se prodlužuje o 14 kalendářních dnů.
2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností. Specifikace změn je součástí přílohy tohoto dodatku č. 1.

## IV.

### Cena díla a platební podmínky

1. Tímto dodatkem č. 1 se mění čl. III. odst. 1. Smlouvy. Celková cena díla se zvyšuje o 130.990,49 Kč bez DPH. Celkové navýšení ceny vč. DPH je 158.498,49 Kč. Celková cena díla vč. DPH činí 4.730.612,99 Kč.
2. Změna byla vyvolána rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečností. Specifikace změn je součástí přílohy toho dodatku č. 1.

## V.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti jeho podpisem oprávněných osob obou smluvních stran.


Dodatek smlouvy byl podepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že tento dodatek smlouvy byl sepsán bez jakékoliv tísně a nátlaku podle pravé a svobodné vůle smluvních stran.

Příloha: Změnový list č. 1

### Za Zhotovitele

V ..... dne 30.11.2016

  
Ing. Petr Augusta  
jednatel

### Za Objednatele

30-11-2016  
V Ústí nad Labem dne.....

06  Krajské zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem  
iČ: 2548862  
DiČ: CZ 2548862  
  
Ing. Petr Fiala  
generální ředitel

**NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY  
(příloha k žádosti o změnu)**

Identifikace stavby: „Stavební úpravy porodnické ambulance /fetomaternální centrum/ Krajské zdravotní a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“

Číslo změny: 1

SoD ze dne 3.10.2016

Datum: 16.11.2016

Návrh na ocenění změny navazující na požadavky investora uplatněné v rámci KD.

Předkládaný návrh úpravy:

dohodnuté ceny



dohodnuté lhůty ukončení díla



Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:

1. Z1 dopočet antistatického lina	23.805,18 Kč
2. Z2 změna šířky zárubně s nadevětlíkem	2.615,00 Kč
3. Z3 dveře na pozici 7	8.870,00 Kč
4. Z4 prodloužení vedení ke klima jednotce	10.737,00 Kč
5. Z5 dveře na zakrytí stoupaček	30.266,00 Kč
6. Z6 oprava stropu, sanace výztuže	990,00 Kč
7. Z7 přeložka stoupačky topení	9.087,40 Kč
8. Z8 provedení kastlíku v místnosti 2.4. sesterna	2.476,09 Kč
9. Z9 protipožární klapky	68.479,00 Kč
10. Z10 neprovedené práce z rozpočtu	-31.566,58 Kč
11. Z11 doplnění elektro z PBR	11.713,00 Kč
12. Z12 SDK kastlík v místnosti 2.1	3.518,40 Kč
13. Z13 sleva	-10.000,00 Kč

**CELKEM**

**130.990,49 Kč**

zvýšení ceny o

Základ:

130.990,49 Kč

DPH 21%:

27.508,00 Kč

Cena včetně DPH:

158.498,49 Kč

snížení ceny o

Základ:

0,- Kč

DPH 21 %:

0,- Kč

Cena včetně DPH:

0,- Kč

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:

Prodloužení lhůty o

14 kalendářních dní

Zkrácení lhůty o

0 kalendářních dní

Za zhotovitele: Roman Kotlan, jednatel

Sřezavání a obehodní společnost Most spol. s r.o.

IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111

435 21 Obchodní 10, TEL.FAX: 476 118 090

ZAPISÁNA V KRAJSKÉM REGISTRU VEDENÉM

KRAJSKÝ ÚŘED V ÚSTÍ NAD LABEM

Za objednatele: Tomáš Kratina – TDS

## ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

**Identifikace stavby: „Stavební úpravy porodnické ambulance /fetomaternální centrum/ Krajské zdravotní a.s. – Masarykovy nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.“**

**Číslo změny: 1**

SoD ze dne 3.10.2016

**Datum: 16.11.2016**

Určeno pro	Projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDS <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	Objednatele <input checked="" type="checkbox"/>
Odesláno/předáno:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:

**Návrh změny je podložen těmito rozpočtovými podklady:**

1. Z1 dopočet antistatického lina	23.805,18 Kč
2. Z2 změna šířky zárubně s nadsvětlíkem	2.615,00 Kč
3. Z3 dveře na pozici 7	8.870,00 Kč
4. Z4 prodloužení vedení ke klima jednotce	10.737,00 Kč
5. Z5 dveře na zakrytí stoupaček	30.266,00 Kč
6. Z6 oprava stropu, sanace výztuže	990,00 Kč
7. Z7 přeložka stoupačky topení	9.087,40 Kč
8. Z8 provedení kastlíku v místnosti 2.4. sesterna	2.476,09 Kč
9. Z9 protipožární klapky	58.479,00 Kč
10. Z10 neprovedené práce z rozpočtu	-31.566,58 Kč
11. Z11 doplnění elektro z PBŘ	11.713,00 Kč
12. Z12 SDK kastlík v místnosti 2.1	3.518,40 Kč
13. Z13 sleva	-10.000,00 Kč

**CELKEM**

**130.990,49 Kč**

<b>zvýšení ceny o</b>	Základ:	130.990,49 Kč
	DPH 21%:	27.508,00 Kč
	Cena včetně DPH:	158.498,49 Kč
<b>snížení ceny o</b>	Základ:	0,- Kč
	DPH 21 %:	0,- Kč
	Cena včetně DPH:	0,- Kč

**Celková cena po změně**

**Viz příloha: zdůvodnění změny**

Prodloužení lhůty: 14 kalendářních dnů

Zkrácení lhůty: 0 kalendářních dnů

**Celková lhůta po změně** Datum dokončení: 12.12.2016

Změna byla vyvolána	záměrem objednatele	<input type="checkbox"/>
	chybou v dokumentaci zakázky	<input type="checkbox"/>
	rozdílem mezi PD a skutečností	<input checked="" type="checkbox"/>

**Veškeré práce budou spíňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.**

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:  
Jan Vágner 05  
  
Krajská zdravotní, a.s.  
Sociální péče 3316/12A  
401 13 Ústí nad Labem  
IČ: 25488627  
DIČ: CZ 25488627

Podpis zmocněnce GP, datum, razítko:  
ZEFRAPROJEKT – Ctibor Žežulka  
Ctibor Žežulka  
**ZEFRAPROJEKT**  
Masarykova 3488/1, 400 01 Ústí n.L.  
IČO: 19021305 DIČ: CZ 5404030434

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:  
Tomáš Kratina – TDS  


Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:  
Roman Kotlan, jednatel  


**Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.**  
IČO: 25091111 DIČ: CZ25011111  
435 21 Obrubice, IČO: 25091111 18 090  
PSÁNA V OBRUBICÍCH, IČO: 25091111  
KRAJSKÁ ZDRAVOTNÍ V ÚSTÍ NAD LABEM  
UDIL G. VLEČK 1157C

# KRYCI LIST ROZPOCTU

<b>Název stavby</b>	Stavební úpravy - porodnické ambulance Změny Z1 - Z12	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČ	DIČ
<b>Objednatel</b>	Krajská zdravotní a.s.		
<b>Projektant</b>			
<b>Zhotovitel</b>	Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.	25014111	CZ25014111
<b>Zpracoval</b>	Ing. Petr Augusta		
	<b>Rozpočet číslo</b>	<b>Dne</b>	<b>CZ-CPV</b>
		4.7.2016	
		<b>CZ-CPA</b>	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	17 521,07	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	5 068,04	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PŠV	Dodávky	53 489,10	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-18 779,72	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		57 298,49	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		73 692,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<p><b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b></p> <p style="text-align: center;"> <i>Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.</i>              IČO: 25014111 DIČ: CZ25014111              435 21 Obrnice 10, TEL: FAX: 476 118 090              ZAPISANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM              KRAJSKÝM SOUDEM V ČISTI NAD LABEM              ÚJZP.Č. 157/         </p>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>130 990,49</b></td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">%</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td style="text-align: right;">15,0</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0</td> </tr> <tr> <td><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>158 498,49</b></td> </tr> </table> <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td><b>E Přípočty a odpočty</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>130 990,49</b>	DPH	%	snížená	15,0	základní	21,0	<b>Cena s DPH</b>	<b>158 498,49</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00
<b>D Celkem bez DPH</b>	<b>130 990,49</b>																		
DPH	%																		
snížená	15,0																		
základní	21,0																		
<b>Cena s DPH</b>	<b>158 498,49</b>																		
<b>E Přípočty a odpočty</b>																			
Dodá zadavatel	0,00																		
Klouzavá doložka	0,00																		
Zvýhodnění	0,00																		

# ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance

**Objekt:** Z1 Dopočet atisatického lina

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 4.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sušé celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>23 805,18</b>	<b>0,266</b>	<b>0,000</b>
<b>776 Podlahy povlakové</b>						<b>23 805,18</b>	<b>0,266</b>	<b>0,000</b>
5	778211221	Lepení textilních čtverců elektrostaticky vodivých	m2	62,560	214,00	13 392,12	0,025	0,000
6	284110480	PVC homogenní zátěžové antistatické tl. 2,00 mm, čtverce 608x608, el. odpor do 1000 Mohm, třída zátěže 34/43 tl. 2,00 mm (do 1000 Mohm)	m2	68,838	691,00	47 667,06	0,241	0,000
1	778231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-62,560	130,00	-8 135,40	0,000	0,000
2	284110510	díl. vinylové tl.2,25 mm,nálep.vrstva 0,60 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 42,otlak 0,05mm,R10, tř.otěru T,B tř S1,bez fisátů, barva světle šedá	m2	-68,560	420,00	-28 803,60	0,000	0,000
205	778992111	Montáž zemního pásu	m	-274,013	6,00	-1 370,07	0,000	0,000
##	196202000	pásek měděný samolepící KB-638-L bal. 16,5 m	m	-279,493	10,00	-2 794,93	0,000	0,000
7	778R	Příplatek za barevnost lina včetně zvýšeného prořezu	komp	1,000	3 950,00	3 950,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>23 805,18</b>	<b>0,266</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance  
**Objekt:** Z2 Změna šířky zárubně s nadvětlíkem

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 4.11.2016

**Místo:**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>2 615,00</b>	<b>0,069</b>	<b>0,000</b>
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osezování výplní</b>				<b>2 615,00</b>	<b>0,069</b>	<b>0,000</b>
1	653311320.1	zárubeň ocelová H 125 900 L/P + NSV 500	kus	-1 000	419,00	-419,00	0,000	0,000
2	653311340.1	zárubeň ocelová H 125 1100 L/P + NSV 500	kus	-4 000	429,00	-1 716,00	0,000	0,000
3	653311580	zárubeň ocelová 160 900 L/P s nadvětlíkem atyp.	kus	5 000	950,00	4 750,00	0,069	0,000
<b>Celkem</b>						<b>2 615,00</b>	<b>0,069</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance

**Objekt:** Z3 Dveře na pozici 7

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 4.11.2016

**Místo:**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost suší celkem
1	1.	Dopočet ceny dveří dle nabídky PRODOOR OTVICE	kpl	1,000	7 850,00	7 850,00	0,000	0,000
2	2.	Pořizovací přírůžka 13% z ceny 7.850,-Kč	kpl	1,000	1 020,00	1 020,00	0,000	0,000

**Celkem**

**8 870,00**

**0,000**

**0,000**



## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance

**Objekt:** Z4 Prodloužení vedení ke klima jednotce

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 4.11.2016

**Místo:**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost autá celkem
<b>HSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>9 444,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>1 Klimatizace</b>						<b>9 444,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	1.	Potrubí CU 16 x 1 montáž	m	12,000	150,00	1 800,00	0,000	0,000
2	2.	Potrubí CU 16 x 1 dodávka	m	12,000	500,00	6 000,00	0,000	0,000
3	3.	Tlakové zkoušky	m	12,000	65,00	780,00	0,000	0,000
4	4.	Návrškové izolace AF2 - 16 montáž	m	12,000	17,00	204,00	0,000	0,000
5	5.	Návrškové izolace AF2 - 16 dodávka	m	12,000	55,00	660,00	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>1 293,00</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>
<b>743 Elektromontáže - hrubá montáž</b>						<b>1 293,00</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>
6	743312140	Montáž lišty a kanálek vkladací šířky do 80 mm s víčkem	m	6,000	60,50	363,00	0,000	0,000
7	345718360	lišty elektroinstalační vkladací 90/70	m	6,000	155,00	930,00	0,001	0,000
<b>Celkem</b>						<b>10 737,00</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance  
**Objekt:** Z5 Dveře a zakrytí stoupaček

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.  
**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.  
**Místo:**

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta  
**Datum:** 4.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>30 266,00</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>						<b>30 266,00</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>
6	76682111	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 170 mm	kus	5,000	861,00	4 755,00	0,002	0,000
7	76682111	obložkové zárubeň atypická	ks	5,000	1 350,00	6 750,00	0,000	0,000
3	766821131	Montáž dílu vestavěné skříňe boku nebo mezistěny	kus	10,000	36,10	361,00	0,000	0,000
4	766821131R O	zakrývací deska u stropu	ks	5,000	450,00	2 250,00	0,000	0,000
5	766821131R O1	zakrývací deska u podlahy	ks	5,000	350,00	1 750,00	0,000	0,000
1	766821142	Montáž otvíracích dveří vestavěné skříňe s kováním	kus	10,000	190,00	1 900,00	0,000	0,000
2	766821142	dveře atypické do stoupačky se zámkem	ks	10,000	1 250,00	12 500,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>30 266,00</b>	<b>0,002</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy - porodnická ambulance

Objekt: Z6 Oprava stropu, sanace výztuže

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Augusta

Datum: 9.11.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>990,00</b>	<b>0,013</b>	<b>0,000</b>
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>990,00</b>	<b>0,013</b>	<b>0,000</b>
1	995321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce klenob a podhledů 1 vrstva tl 1 mm /20,5m x 0,45m x 2nátěry po 1mm = 18,45m2/	m2	13,200	75,00	990,00	0,013	0,000
		<b>Celkem</b>				<b>990,00</b>	<b>0,013</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance

**Objekt:** Z7 Přeložka stoupačky topení

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 10.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>5 587,40</b>	<b>0,001</b>	<b>0,032</b>
<b>733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí</b>						<b>1 519,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,032</b>
2	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	10,000	20,70	207,00	0,000	0,032
9	733291904	Propojení potrubí měděného při opravě D 22x1,6 mm	kus	4,000	128,00	512,00	0,000	0,000
10	552616740	přechodka s vnějším závitem měděná napress DN 22	kus	4,000	200,00	800,00	0,000	0,000
<b>734 Ústřední vytápění - armatury</b>						<b>878,40</b>	<b>0,001</b>	<b>0,000</b>
7	734291911	Zpětná montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového do G 1/2	kus	2,000	107,00	214,00	0,000	0,000
8	551141240	kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný R250D 1/2" červený	kus	2,000	140,00	280,00	0,000	0,000
<i>Glacovmini, kód: R250X003, max. 42 bar (1/4" - 3/4"), max. 185°C</i>								
5	734291931	Zpětná montáž šroubení přímého nebo rohového do G 1/2	kus	2,000	67,20	134,40	0,000	0,000
6	5527475	šroubení topenářské G 1/2	ks	2,000	125,00	250,00	0,000	0,000
<b>751 Vzduchotechnika</b>						<b>3 190,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
3	751541137	Montáž měděného potrubí netzolaného 22 x 1 svitek	m	10,000	124,00	1 240,00	0,000	0,000
4	55505567	potrubí měděné DN 22	m	10,000	195,00	1 950,00	0,000	0,000
<b>HZS Hodinové zúčtovací sazby</b>						<b>3 500,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	HZS2212	Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný /vypuštění systému 2h, napuštění systému 2h, odvzdušnění ve vrchním patře 2h, přeřiznutí trubek a vyřiznutí závitů 4h/	hod	10,000	350,00	3 500,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>9 087,40</b>	<b>0,001</b>	<b>0,032</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance

**Objekt:** Z8 Provedení kastíčku v místnosti 2.4. sesterna

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 10.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>2 476,09</b>	<b>0,046</b>	<b>0,000</b>
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>2 476,09</b>	<b>0,046</b>	<b>0,000</b>
1	763121811	Montáž nosné konstrukce z profilů UW a CW SDK stěna předsazená	m2	3,100	217,00	672,70	0,000	0,000
2	590306200	profil vodící stěnový UW 50 40/50/40 mm	m	10,000	28,30	509,40	0,010	0,000
<i>Vodící profil pro stěnové konstrukce. Pozinkovaný ocelový plech 0,8 mm. Dle ČSN EN 141 98.</i>								
3	763121821	Montáž desek tl 12,5 mm na nosnou kci SDK stěna předsazená	m2	3,100	44,70	138,57	0,001	0,000
4	590305210	deska stavební sdk "A" tl. 12,5 mm	m2	3,410	67,30	229,49	0,031	0,000
5	763121712	SDK stěna předsazená zalomení	m	3,100	130,00	403,00	0,003	0,000
6	763121714	SDK stěna předsazená základní penetrační nátěr	m2	3,100	21,00	65,10	0,000	0,000
7	763121715	SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu separační páskou a silikonováním	m	8,200	31,80	259,12	0,000	0,000
8	763121751	Příplatek k SDK stěně předsazené za plochu do 6 m2 jednotlivě	m2	3,100	36,00	108,50	0,000	0,000
9	763121761	Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality Q3	m2	3,100	29,10	90,21	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>2 476,09</b>	<b>0,046</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy - porodnická ambulance  
 Objekt: Z9 Protipožární klapky

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.  
 Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.  
 Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Augusta  
 Datum: 11.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost soub celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

<b>HZS</b>		<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>58 479,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
7	HZS2162	Hodinová zúčtovací sazba - odborný izolační	hod	10,000	314,00	3 140,00	0,000	0,000
8	216211111	materiál izolační pro dotzokolování klapek	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	0,000	0,000
1	HZSS212	Hodinová zúčtovací sazba montér vzduchotechniky a chlazení odborný	hod	56,000	348,00	19 488,00	0,000	0,000
2	321211111	požární klapka 200x200.50 /servopohon 24V/	ks	2,000	6 558,00	13 116,00	0,000	0,000
3	321211112	požární klapka 200x250.50 /servopohon 24V/	ks	1,000	6 675,00	6 675,00	0,000	0,000
4	321211113	čtyřhrané potrubí rovné pro napojení klapek	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00	0,000	0,000
5	321211114	protipřiruba 200x200	ks	4,000	265,00	1 060,00	0,000	0,000
6	321211115	protipřiruba 200x250	ks	2,000	285,00	570,00	0,000	0,000
9	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista /revize požárních klapek/	hod	12,000	465,00	5 580,00	0,000	0,000
10	1.	dopravní náklady /300km x 15Kč/km =4500,-Kč/	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>58 479,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy - porodnická ambulance  
 Objekt: Z10 Neprovedené práce z položkového rozpočtu

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Augusta

Datum: 16.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost nutí celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>-559,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-559,80</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
1	317141216	Překlady ploché z párobetonu Ytong š 125 mm pro světlotok otvoru do 1750 mm	kus	-1,000	559,80	-559,80	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>-31 006,78</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
<b>727 Zdravotní technika - požární ochrana</b>						<b>-24 570,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
2	727121135	Protipožární manžeta D 110 mm z jedné strany dělicí konstrukce požární odolnost EI 120	kus	-8,000	2 730,00	-24 570,00	0,000	0,000
<b>747 Elektromontáže - kompletace rozvodů</b>						<b>-6 360,00</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
6	747-EPS	Přidržený elektromagnetovéři, 24V, 70 kg, vč. zdroje, boxu a laičte 10A (dodávka a montáž)	kus	-2,000	3 180,00	-6 360,00	0,000	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>						<b>-739,53</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
178	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	-6,150	85,00	-522,75	0,000	0,000
##	597614070	dlaždice keramické silnuté neglazované Color S 19,8 x 19,8 x 0,9 cm R10B, matná, světlé šedá	m2	-0,677	320,20	-216,78	0,000	0,000
<b>776 Podlahy poviakové</b>						<b>662,75</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
180	776111112	Broušení betonového podkladu poviakových podlah	m2	-7,250	20,00	-145,00	0,000	0,000
181	776111311	Vysátí podkladu poviakových podlah	m2	-7,250	5,00	-36,25	0,000	0,000
182	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu poviakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	-7,250	35,00	-253,75	0,000	0,000
183	776141122	Vyrovnaní podkladu poviakových podlah stěrkou pevností 30 MPa tl 5 mm	m2	-7,250	180,00	-1 305,00	0,000	0,000
184	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem	m2	-7,250	130,00	-942,50	0,000	0,000
##	284110510	díl. vinylové tl.2,25 mm,něšlap.vrstva 0,60 mm,úpr.PUR, tř.zátěže 42,otlak 0,05mm,R10,tř.otěru T,Bř S1,bez flakátů, barva světlé šedá	m2	7,975	420,00	3 349,50	0,000	0,000
<small>Pozitivníka x položce, tlakoplní vrstva 0,60 mm, úprava PUR, třídy zátěže 23/33/42, otlak 0,05 mm, R 10, třída otěru T, B ř S1, bez flakátů</small>								
186	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a seřením vlhkým mopem	m2	-7,250	15,00	-108,75	0,000	0,000
187	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy poviakové v objektech v do 12 m	t	0,095	1 000,00	95,00	0,000	0,000
188	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,095	100,00	9,50	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>-31 566,58</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>

## ROZPOČET

**Stavba:** Stavební úpravy - porodnická ambulance

**Objekt:** Z11 Doplnění elektro z PBŘ

**Objednatel:** Krajská zdravotní a.s.

**Zhotovitel:** Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

**Místo:**

**Zpracoval:** Ing. Petr Augusta

**Datum:** 18.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------	----------------------

**HZS Hodinové zúčtovací sazby** **4 812,00**    **0,000**    **0,000**

13	HZS1301	Hodinová zúčtovací sazba začník	hod	12,000	236,00	2 832,00	0,000	0,000
14	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	3,000	350,00	1 050,00	0,000	0,000
15	HZS4212	Hodinová zúčtovací sazba revizní technik specialista	hod	2,000	465,00	930,00	0,000	0,000

**N00 Elektro** **6 901,00**    **0,000**    **0,000**

**N01 Slaboproud a silnoproud** **6 901,00**    **0,000**    **0,000**

3	000120105	kabel 1KVCXKE - R 3x1,5	m	20,000	15,90	318,00	0,000	0,000
2	000552591	nouzové svítidlo LED IP65 2W 1hod	ks	1,000	926,30	926,30	0,000	0,000
1	000900001	svorkovnice PA včetně bosu	ks	1,000	236,60	236,60	0,000	0,000
7	2	hlašič tlačítkový	ks	2,000	1 640,00	3 080,00	0,000	0,000
6	210010321	krabicová rozvodka	ks	1,000	124,00	124,00	0,000	0,000
5	210810046	kabel pevně uložený	m	20,000	33,20	664,00	0,000	0,000
4	211200101	nouzové orientační svítidlo zářivkové	ks	1,000	205,00	205,00	0,000	0,000
8	3.	kabel JY /st/Y2x2x0,8 červený	m	18,500	23,70	436,45	0,000	0,000
9	4	kabel CYKY 12Cx 1,5mm2	m	9,500	32,70	310,65	0,000	0,000
16	5	drobný instalační materiál	kpl	1,000	600,00	600,00	0,000	0,000

**Celkem** **11 713,00**    **0,000**    **0,000**



# ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy - porodnická ambulance

Objekt: Z12 SDK kastlík v místnosti 2.1

Objednatel: Krajská zdravotní a.s.

Zhotovitel: Stavební a obchodní společnost Most spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval: Ing. Petr Augusta

Datum: 22.11.2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem	Hmotnost sítě celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>1 229,91</b>	<b>0,024</b>	<b>0,000</b>
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>1 218,19</b>	<b>0,024</b>	<b>0,000</b>
1	613142001	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů akriolekřivým pleťvem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	2,880	204,00	587,52	0,014	0,000
2	613311131	Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	2,880	148,00	420,48	0,009	0,000
3	622252002	Montáž ocelových lišt kontaktního zateplení	m	3,200	49,20	157,44	0,001	0,000
4	590514840	lišta rohové PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	3,390	15,70	52,75	0,000	0,000
<b>998 Přesun hmot</b>						<b>11,72</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
5	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	0,024	488,30	11,72	0,000	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>2 288,49</b>	<b>0,039</b>	<b>0,000</b>
<b>763 Konstrukce suché výstavby</b>						<b>1 908,07</b>	<b>0,039</b>	<b>0,000</b>
6	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	2,880	41,90	120,67	0,001	0,000
7	763164581	SDK obklad kovových kof tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	2,880	608,00	1 745,28	0,038	0,000
8	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,039	1 080,00	42,12	0,000	0,000
<b>781 Dokončovací práce - obklady</b>						<b>380,42</b>	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>
9	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ka/m2 lepených fixadbiním lepidlem	m2	0,630	334,00	210,42	0,000	0,000
10	697610240	obkládačky keramické 20x20 L. j., matné, barva v kombinaci žluté narcie/vanilkové	m2	0,693	228,70	158,49	0,000	0,000
11	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,016	451,00	8,77	0,000	0,000
12	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,015	318,00	4,74	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>3 518,40</b>	<b>0,062</b>	<b>0,000</b>